
Vol.44

～ 実績と信頼のハイ･スポーツ社オリジナルパーツ ～

◇１９７０年より積み重ねた信頼と実績のボウリングパーツ販売 ◇

D-019 V070-006-686

D-920 V070-006-679

D-921 V070-006-676

D-943 V070-007-376

D-922 V610-704-005

※納入価格は全て消費税別の価格で記載しています。

D-921

D-920

D-019

D-081

D-041

D-943

フリーダイアル ホームページ　www.hi-sp.co.jpホームページ　www.hi-sp.co.jp

          153-0063　　東京都目黒区目黒2-15-14 目黒FSDビル7F     TEL 03（3791）6871㈹　　FAX 03（3719）1918

　　　　　　　　大阪 06（6330）5701　名古屋 090（1690）6274　北海道 0144（78）2230

　　　　　　　　　　　0120（444）322（岐阜・三重・九州全般・沖縄のみ対応）　　　　　

120914ＨＩ

米 国 社製

ピニ オ ン＆ ス リ ー ブ ッア セ ン ブ リ ー

社

フ リ ク シ ョ ン デ ィ ス ク

クラッチアッセンブリーの中で最も一般的な磨耗アイテムです。

定期的な分解清掃、給油が必要です。

ストップブレードの磨耗やクラッチプレート＆ピニオンのあそびが

ピンオーバーの原因となっている場合、クラッチプレートの交換で

問題を解決できます。

新しいディスクは滑らかな摩擦面を提供します。

D-081 V610-704-006

※納入価格は全て消費税別の価格で記載しています。

D-041 V070-006-126

※納入価格は全て消費税別の価格で記載しています。

米 国 社製

ク ラ ッ チ プ レ ー ト ッア セ ン ブ リ ー

ピニオンギアー　7/8
ブッシング
スリーブ
スラストワッシャー
ピニオン＆スリーブ アッセンブリー

クラッチプレート アッセンブリー

フリクションディスク

(#D-019、920,921を含む)
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